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刑事司法学院研究生创新教育计划

融通型拔尖创新人才培养项目总结报告

项目名称：                             

项目类别：   硕导（  ）      博导（  ） 
依托课题名称：                         
项目责任人姓名：                        

所在单位：                              

申请日期：                             
年   月
一、结项简况

	项目名称
	

	项目类型
	

	立项时间
	
	实际完成年月
	

	依托课题级别
	
	课题名称
	

	项目责任人基本情况

	姓名
	工号
	所在单位
	职称
	年龄
	移动电话

	
	
	
	
	
	

	项目组成员及承担的主要工作

（应与立项申报成员信息保持一致）

	姓名
	学号
	年级、专业
	在项目研究中承担的主要工作
	本人签名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目经费情况（元）

	创新基金资助
	
	配套自筹
	
	经费总额
	

	序号
	支出科目
	金额
	序号
	支出科目
	金额

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	支出合计
	
	经费结余
	


二、跨学科课题完成情况总结报告（2，000字左右，可另加页）

概述课题总体思路、开展的主要活动、采取的主要措施和方法以及管理的机制、办法和效果。说明项目实施的具体情况、分析和评价及研究成果。存在的问题及建议等。

（在此处按上述规范打字填写）

三、融通型拔尖创新人才培养计划完成情况（2，000字左右，可另加页）
说明跨学科人才培养的目标、具体实施方案、培养进度的落实情况，取得的成果，存在问题及建议等。

（在此处按上述规范打字填写）

四、项目建设成果
项目建设成果是结项的依据，请项目责任人务必认真整理后将成果信息填写在此表中。对应的各类复印件、文字资料、声像资料等应按此表中的顺序编制页码，制作封面与目录装订在本报告书之后。

	成果信息（成果类型、成果级别  请在对应栏打√）

	序号
	成果名称
（著作标题、文献标题，奖项全称）
	作者信息
（全体著作权人、获奖人）
	成果说明
(刊物期刊号出版期数及页码、奖项来源)
	成果级别（对应级别下填写成果序号）
	是否注明创新资助
	装订页码

	
	
	
	
	普刊
	CSSCI
	权威
以上
	其他
	
	

	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	　
	1.
2.
3.
	　

	注：“成果级别-其他”填写成果序号并分类填写“已接收待刊论文”、“项目研究论文”、“奖项级别（国家级、省级、校级）”、“声像资料”、“调研报告”、“教材”、“培养方案”、“管理文件”、“课件”等。


四、签字和盖章页

	项目责任人承诺：




本人保证报告书所涉内容真实，成果有效。若填报信息失实、项目执行中存在违规情况，本人将承担一切责任。

                                             签字：                  
所在学院（单位）审查意见：

                                       主管领导签字：               
                             （盖章）

	


刑事司法学院研究生创新教育计划

“融通型拔尖创新人才培养项目”结项成果汇总

项目名称：

项目编号：

项目负责人：

成果目录

	结项成果信息（成果类型、成果级别  请在对应栏打√）

	序号
	成果名称
（著作标题、文献标题，奖项全称）
	作者信息
（全体著作权人、获奖人）
	成果说明
(刊物期刊号出版期数及页码、奖项来源)
	成果级别（对应级别下填写成果序号）
	是否注明创新资 助
	装订页码

	
	
	
	
	普刊
	CSSCI
	权威
以上
	其他
	
	

	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	　
	1.
2.
3.
	　

	注：“成果级别-其他”填写成果序号并分类填写“已接收待刊论文”、“项目研究论文”、“奖项级别（国家级、省级、校级）”、“声像资料”、“调研报告”、“教材”、“培养方案”、“管理文件”、“课件”等。
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